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การคำนวณ :
	
จำนวนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่ได้ผลคะแนนการตรวจประเมินประสิทธิภาพ เฉลี่ย 5 ด้าน ไม่ต่ำกว่าร้อยละ70
	X 100 =ร้อยละ....
                                              จำนวนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทั้งหมด



ระดับคะแนน :
	ระดับ
	1
	2
	3
	4
	5

	เกณฑ์การให้คะแนน
	ร้อยละ 86
	ร้อยละ 88
	ร้อยละ 90
	ร้อยละ 92
	ร้อยละ 94




